Голубовича (голова), м. левицького,
м. любинського, о. севрюка, м. Полоза та ін., що представляли україн-
ську Народну республіку та країнами Четверного союзу (Німеччиною,
австро-угорщиною, Болгарією і туреччиною) у Бресті (Брест-литовську)
27 січня (9 лютого) 1918. це були перша офіційна дипломатична місія но-
вої україни й перший міжнародно-правовий акт, який засвідчував факт
визнання уНр суб’єктом міжнародного права. складався з 10 статей. За-
свідчував завершення стану війни між договірними сторонами. кордони
між уНр та австро-угорщиною визначалися за довоєнними російськи-
ми кордонами.